
ZARZĄDZENIE NR 100/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie: wniesienia wkładu pieniężnego oraz objęcia w zamian nowoutworzone udziały w kapitale 
zakładowym spółki Odolanowski Zakład Komunalny sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), §3 ust. 1 i 2 uchwały nr XX/170/16 Rady Gminy 
i Miasta Odolanów z dnia 5 września 2016 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach przez Gminę i Miasto Odolanów zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wnosi się do spółki Odolanowski Zakład Komunalny sp. z o.o., zarejestrowanej w rejestrze 
przedsiębiorców KRS pod numerem 0000459347, w zamian za udziały w podwyższonym kapitale zakładowym 
wkład pieniężny w kwocie 200 000 zł (dwieście tysięcy złotych). 

2. W zamian za opisany w ust. 1 wkład pieniężny, Gmina i Miasto Odolanów obejmie 200 (słownie: 
dwieście) nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 (słownie: tysiąc) złotych każdy, w podwyższonym 
kapitale zakładowym spółki Odolanowski Zakład Komunalny Sp. z o. o. 

§ 2. Objęcie udziałów nastąpi w oparciu o przepisy kodeksu spółek handlowych oraz umowy Spółki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA20F58-8B71-4930-90FE-E68EB6C96601. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 100/2025 
Data dokumentu 2025-07-22 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji w sprawie: wniesienia wkładu pieniężnego oraz objęcia w zamian 

nowoutworzone udziały w kapitale zakładowym spółki Odolanowski Zakład 
Komunalny sp. z o.o. 

Identyfikator dokumentu 2EA20F58-8B71-4930-90FE-E68EB6C96601 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1221862697 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.07.2025 12:55:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA20F58-8B71-4930-90FE-E68EB6C96601. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 100/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-22T10:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




